AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18902023

CARTA CONVITE Nº 004/2023

O Município de São José do Divino – PI, torna público que realizará licitação na modalidade CARTA

CONVITE, abertura dia 26/04/2023 às 08h30min, objetivando a CONTRATAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA SALA DE AULA NA CRECHE

MUNICIPAL AMANDA SAMPAIO DE CERQUEIRA, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO

DIVINO - PI. VALOR ESTIMADO: R$ 62.445,64. FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

LOCAL DO EVENTO, RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES: sede da Prefeitura

Municipal, Av. Manoel Divino, n° 55 – Centro, das 7:00 às 13:00 horas, telefone: (86) 98194-2918.

E-mail licitacao@saojosedodivino.pi.gov.br

São José do Divino-PI, 17 de abril de 2023.

Maria de Jesus Medeiros da Silva

Presidente da CPL

mailto:licitacao@saojosedodivino.pi.gov.br